
UCHWAŁA NR VII/50/2019
RADY GMINY LELIS

z dnia 30 kwietnia 2019 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek 
w szkole i w domu” na lata 2019-2023

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 506) oraz art.17 ust. 1 pkt. 3 i 14, ust.2 pkt.4 i art. 110 ust. 10 ustawy     z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy 
społecznej (Dz. U. z 2018 r. poz. 1508, z późn. zm.) uchwala się, co następuje:

§ 1. W wieloletnim  programie osłonowym w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole  i w domu” na lata 2019-
2023, stanowiącym załącznik  do uchwały  Nr III/21/2018 Rady Gminy Lelis  z dnia 28 grudnia 2018 r. 
w sprawie wieloletniego programu osłonowego w zakresie dożywiania „Posiłek w szkole i w domu” na lata 
2019-2023 ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2019 r. poz.114) w tytule „Podmioty realizujące program” w ostatnim 
zdaniu wyrazy „Ośrodek Pomocy Społecznej w Lelisie” zastąpić wyrazami „Wójt Gminy Lelis”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Mazowieckiego, z mocą obowiązującą od 1 stycznia 2019 r.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Anna Danuta Dobkowska

Id: FB7E5CAC-8896-4F2E-A7D1-EF4CF6DB2838. Uchwalony Strona 1




